
  COMUNE DI TAVERNA  

PROVINCIA DI CATANZARO                                              
 

 

N.____    Reg. Segr.  -  N.  411  Reg. Settore Amministrativo – Cultura  
 
 

Oggetto:   Liquidazione di spesa per acquisto manifesti “Commemorazione Defunti”. 

   

                                                           DETERMINAZIONE  

 

   assunta mercoledì 6 novembre 2019 
 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

   Premesso che: 

 L’Amministrazione Comunale intende commemorare i defunti il 2 novembre; 

 Quanto sopra si vuole realizzare con l’affissione di particolari e significativi manifesti stampati 

a cura  dello studio grafico Moka, operante a Sersale in Via Marconi n.27 (P.IVA 

03263050795) che ha presentato il preventivo del 13 settembre 2019, assunto agli atti dell’Ente 

con il Prot. n. 4908 del 13 settembre 2019, per il costo complessivo di € 55,00  IVA inclusa, per 

la fornitura di n. 25 manifesti in tutto; 

 Per quanto sopra con propria precedente determinazione n. 340 del 13/09/2019 sono stati 

assunti i seguenti impegni di spesa: n. 372 di € 22,00 sul Capitolo 30   “Spese di 

Rappresentanza” del Bilancio 2019 e n. 373 di € 33,00 e sul Capitolo 306 “Modulistica” del 

Bilancio 2019;  

 La Ditta studio grafico Moka, operante a Sersale in Via Marconi n.27 (P.IVA 03263050795) ha 

regolarmente effettuato la fornitura di che trattasi ed ora vanta un credito di € 54,90 giusta 

fattura n. 137 del 05/11/2019 che qui si intende liquidare e pagare; 

 

Visti: 

 L’indirizzo dell’Organo Politico; 

 Il Decreto Sindacale n. 5068 del 20 settembre 2019 con il quale il Dott. Dardano Francesco è 

stato nominato responsabile del Settore Amministrativo dell’Ente;                                         

 Il T. U. E. L.   D. Lgs.   n. 267 del 18.8.2000; 

 Lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità 

  

                                                                  DETERMINA  

                                                                         

1. Di liquidare e pagare, per le finalità di cui in narrativa, alla ditta studio grafico Moka, 

operante a Sersale in Via Marconi n.27 (P.IVA 03263050795) la somma di € 54,90 a saldo 

della fattura n. 137 del 05/11/2019; 

2. Di far fronte alla suddetta spesa con i seguenti impegni: n. 372 sul Capitolo 30  “Spese di 

Rappresentanza” del Bilancio 2019 e n. 373  sul Capitolo 306 “Modulistica” del Bilancio 

2019; 

3. Di precisare che il numero CIG è il Seguente: Z9C29BEEB2;  

4. Di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente 

provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità, economicità e correttezza dell’azione 



amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 

atto da parte del responsabile del settore;  

5. Di trasmettere il presente atto al Responsabile del servizio Finanziario ed all’Ufficio di 

Segreteria Comunale per  i  provvedimenti di  competenza. 
 

   

 

 Dalla Sede Comunale, lì 06/11/2019 

 

                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

                                                                                                   DOTT. DARDANO FRANCESCO    
 

 

    

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 6 novembre 2019 

e per 15 giorni consecutivi. 
 

     Taverna lì 06/11/2019 

                                                                                                     IL  RESPONSABILE DI SETTORE 

        Dott. Francesco Dardano                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI TAVERNA 

     PROVINCIA DI CATANZARO 
 
                                         PIAZZA DEL POPOLO, 14 - 88055 TAVERNA -CF./P.IVA 00108070798 

 

 

*****Allegato all'atto***** 
 

 

Responsabile: RESP.AREA AMMINISTR-CULTURA-DARDANO FRANCESCO 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00) 

 

   Capitolo  30  Art.0 a COMPETENZA   

 Cod. Bil.   (01.01-1.03.01.02.009)  Beni per attività di rappresentanza 

 Denominato   SPESE DI RAPPRESENTANZA 
 

Stanziamento Assestato:              500,00 Impegnato:               499,20   Da Impegnare:                 0,80 
 

 IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE 

NUMERO 372 del 18-09-2019   del            617 del 12-11-2019  

CAUSALE ACQ. MANIFESTI 
COMMEMORAZIONE DEFUNTI 

 ACQ. MANIFESTI 
COMMEMORAZIONE DEFUNTI 

ATTO SERVIZIO AFFARI GENERALI   
n. 340 del 13-09-2019 

Immed. Eseguibile/Esecutiva            

   
n.  del            

            

SERVIZIO AFFARI GENERALI   
n. 411 del 06-11-2019 

Immed. Eseguibile/Esecutiva            

IMPORTI AL 12-

11-2019  

                22,00                  0,00                  22,00 

                  0,00                  0,00 Residuo da liquidare al 12-11-2019: 

 

Fornitore: MOKA CREATIVE STUDIO DI PAOLO PARROTTINO 
 

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica 
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, 
la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)   

Accertata  la  regolarita` Tecnica dell`ATTO, per quanto di  
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE" (Art. 49). 

 
( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) 

 
F.to in originale 

 
( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO) 

 
F.to in originale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE DI TAVERNA 

     PROVINCIA DI CATANZARO 
 
                                         PIAZZA DEL POPOLO, 14 - 88055 TAVERNA -CF./P.IVA 00108070798 

 

 

*****Allegato all'atto***** 
 

 

Responsabile: RESP.AREA ECON.-FINANZIARA-CORTESE MICHELA 
 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 
(Art. 184 c.3 del DLgs. 267/00) 

 

   Capitolo  306  Art.0 a COMPETENZA   

 Cod. Bil.   (01.02-1.03.01.02.001)  Carta, cancelleria e stampati 

 Denominato   MODULISTICA PER UFFICIO 
 

Stanziamento Assestato:            2.135,38 Impegnato:             2.124,56   Da Impegnare:                10,82 
 

 IMPEGNO EVENTUALE SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE 

NUMERO 373 del 18-09-2019   del            618 del 12-11-2019  

CAUSALE ACQ. MANIFESTI 
COMMEMORAZIONE DEFUNTI 

 ACQ. MANIFESTI 
COMMEMORAZIONE DEFUNTI 

ATTO SERVIZIO AFFARI GENERALI   
n. 340 del 13-09-2019 

Immed. Eseguibile/Esecutiva            

   
n.  del            

            

SERVIZIO AFFARI GENERALI   
n. 411 del 06-11-2019 

Immed. Eseguibile/Esecutiva            

IMPORTI AL 12-

11-2019  

                33,00                  0,00                  32,90 

                  0,10                  0,00 Residuo da liquidare al 12-11-2019: 

 

Fornitore: MOKA CREATIVE STUDIO DI PAOLO PARROTTINO 
 

Parere sulla regolarità contabile Parere sulla regolarità tecnica 
Accertata la regolarità Contabile, la Disponibilità sulla Voce di Bilancio, 
la Copertura Finanziaria, si esprime PARERE FAVOREVOLE (Art.49)   

Accertata  la  regolarita` Tecnica dell`ATTO, per quanto di  
competenza,si esprime PARERE FAVOREVOLE" (Art. 49). 

 
( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO) 

 
F.to in originale 

 
( IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO) 

 
F.to in originale 

 

 


